

# Croquette piment rouge fromage frais 35G, paquet 1KG Salomon Food World

Article : 257431



*Photo non contractuelle, suggestion de présentation*

## Caractéristiques générales

---

**Descriptif produit :** Des piments forts : Le piquant des piments rouges jalapeño est agréablement compensée par la farce crémeuse et douce au fromage frais. La panure croustillante en fait un snack pratique, précuit !

**Conservation :** Surgelé, -18°C

**Conditionnement :** Colis de 6.000 Paquet de 1.000 kg

**Liste des ingrédients :** Gousses de piment jalapeño rouge rempli d'une préparation de fromage à la crème, en panure croustillante, précuite, surgelée

**Simple congélation :** Oui

**Pays de transformation :** Allemagne

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 120

**Allergènes majeurs :** Gluten, Lait

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Régimes particuliers :** Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C

**Liaison différée :**

**Mise en œuvre :** Préparer le produit non décongelé. Attention : la farce peut être très chaude. Le temps de préparation peut varier en fonction de la puissance de l'appareil.

Four : 200 °C env. 10 min, préchauffé

Merrychef 230V :

5 pièces, 01:55 min,

250 °C, 100 % chaleur tournante, 45 % micro-ondes

15 pièces, 02:35 min,

250 °C, 100 % chaleur tournante, 80 % micro-ondes

Merrychef 380V :

5 pièces, 01:40 min,

250 °C, 100 % chaleur tournante, 25 % micro-ondes

15 pièces, 02:05 min,

250 °C, 100 % chaleur tournante, 60 % micro-ondes

Four combiné (chaleur sèche) : 240 °C env. 06:00 min.

Friteuse : 175 °C env. 3:15 min.

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,032	247	13	5.3	29	1.4		3.4	1.3

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 0.26

**Type de matières grasses :** Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	36	0	36	Paquet	6		
Colis	6	0	6	Paquet			
Palette	528	0	528	Paquet	88		
Paquet	1	1.014	1	Paquet			4004074059069